Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края
РЕШЕНИЕ
26.02.2015
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и  защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район»
В соответствии с ч. 6 ст. 57 Устава МО «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район», утвержденный решением Земского Собрания района от 04.09.2014 года № 56/696:
1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район» следующих лиц:
- Тиунову Татьяну Владимировну, заместителя начальника межрайонного территориального управления  № 2 Министерства социального развития Пермского края;  (по согласованию);

-  Федорову Ольгу Леонидовну;
-  Главатских Юрия Сергеевича, директора муниципального автономного образовательного учреждения  дополнительного образования детей «Станция юных натуралистов»

1.2.  Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район» следующих лиц:
- Рештого Елену Евгеньевну, начальника межрайонного территориального управления № 2 Министерства социального развития Пермского края (по согласованию).
- Костицыну Ларису Евгеньевну,  ведущего специалиста отдела организационной работы и внутренней политики администрации Верещагинского муниципального района;

- Сабурову Ольгу Геннадьевну, помощника главы администрации Верещагинского  городского  поселения по культуре, молодежи и спорту.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».
3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания района по вопросам социальной политики и правам человека.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                              А.П. Герасимов
Глава муниципального района-

глава администрации

Верещагинского муниципального района                                             С.В. Кондратьев
02.03.2015     № 62/761